
 

Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах 

местного самоуправления 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 

июля 2010 г. № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», Указом Главы Республики Крым от 4 августа 2014 г. № 174-У «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», 

Уставом муниципального образования Красногвардейский совет Республики Крым,  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования Красногвардейский район 

Республики Крым и урегулированию конфликта интересов согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

пгт Красногвардейское,   

4 апреля 2024 г.  

№30-2024  
конецрешения 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 04.04.2024 г. 
 

https://internet.garant.ru/document/redirect/23702096/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/23702096/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/23702096/0


 2 

Приложение к решению 

Красногвардейского районного 

совета Республики Крым  

от 4 апреля 2024 г. № 30-2024 

 

 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: Супрун Ирина Егоровна, депутат 

Красногвардейского районного совета 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Тарасенко Александр Викторович, депутат 

Красногвардейского районного совета 

 

Секретарь комиссии Данилова Татьяна Ивановна, юрисконсульт  

 

Члены комиссии Левдикова Светлана Ивановна, председатель 

Общественного совета муниципального 

образования Красногвардейский район (с 

согласия) 

 

 Газейкина Наталья Александровна, 

практический психолог МБОУ 

«Красногвардейская школа №1» (с согласия) 

 

 


